
„Sportowy” autobus ruszył w trasę!

Wojciech Nowicki, Rafał Czuper, Maciej Marchel, Kamil Szeremeta, Joanna Fiedorow, Adam Kownacki, Aleksander Khalin,
Taras Romanczuk, Xavier Dziekoński – m.in. wizerunki tych sportowców z Team Podlaskie zdobią jeden z autobusów floty
PKS Nova. Grafika na pojeździe to wspólna akcja promocyjna samorządu województwa i podległej mu spółki
transportowej.

Wizerunki sportowców znajdują się po obu stronach pojazdu. Można na nim zobaczyć
zawodników różnych dyscyplin, w tym reprezentantów zespołów:  Ślepsk Malow
Suwałki, Żubry Białystok, Lowlanders, Jagiellonia Białystok, Rugby Białystok i UKS
Dojlidy. Niezwykły autobus wyjechał w trasę w środę, 15 września. Nie jeździ na
regularnych liniach, ale można go wynająć. Szczegóły na FB PKS Nova.

- Jesteśmy dumni z naszych sportowców i ich osiągnięć. Stąd pomysł na
niecodzienną promocję zawodników, którzy dostarczają kibicom mnóstwo
pozytywnych emocji - mówi marszałek Artur Kosicki. - Sukcesy sportowe to wynik
talentu i lat kosztownych treningów. Jeśli chcemy, by zawodnicy z regionu je
odnosili, potrzebują naszego wsparcia.

 

Zarząd województwa kładzie duży nacisk na pomoc drużynom, klubom i organizacjom
sportowym z regionu, a grafika na autobusie to kolejna odsłona działań promocyjnych
dotyczących tego obszaru.

W czerwcu bieżącego roku samorząd województwa wsparł finansowo 22 zawodników,



W czerwcu bieżącego roku samorząd województwa wsparł finansowo 22 zawodników,
tym samym tworząc drużynę Team Podlaskie. Z kolei pod koniec lipca dwa czołowe
kluby sportowe z Podlaskiego – Jagiellonia Białystok i MKS Ślepsk Malow Suwałki –
otrzymały dofinansowanie po 500 tys. zł.

W czasie swojej dotychczasowej, 2,5-letniej kadencji, zarząd województwa przyznał już
20 mln zł na tego typu działania, obejmując je hasłem #podlaskiewspierasport.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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